



Grudziądz, dnia 21.11.2024 r.

ZP-2861/24

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/95/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy środków dezynfekcyjnych na okres 24 miesięcy**” (znak sprawy: **Z/95/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

### **Zapytanie nr 1**

*Zadanie nr 15*

*poz.1*

*Czy Zamawiający wymaga aby oferowany produkt był przetestowany i certyfikowany do użycia w myjniach Advantage Plus dla testów typu wymaganych PN EN ISO 15883-4?*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie stawiał wskazanych w zapytaniu wymogów i oczekuje zaoferowania asortymentu zgodnego z zapisami SWZ.

### **Zapytanie nr 2**

*Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kompatybilnego z poz. 1 detergentu pakowanego 2x5 L?*

*Wymagany środek dezynfekujący przez Zamawiającego wymaga użycia detergentu. W związku z tym prosimy o modyfikację formularza cenowego poprzez dołączenie poz. 2 „detergent”.*

### ***Odpowiedź***

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji SWZ w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

